
26 14
clst équipe score

1 Thales SA 1 176,85 1

2 EN Paris 167,49 2

3 Médecins 1 117,37 3

4 Natixis 1 114,87 4

5 Total 1 113,77 5

6 Allianz 107,49 6

7 Framatome 99,92 7

8 Dassault Aviation 80,28 8

9 9

10

Sous

Equipes 1 2 3 4 5 6 7 8 9 19 Total Total

P.V.

1 Total 1 35,86 20, 7,51 4,46 25,94 20, 113,77 113,77

2 Médecins 1 4,14 3,9 13,28 21,36 38,9 35,79 117,37 117,37

3 Thales SA 1  36,1 30,52 24,83 12,83 35,49 37,08 176,85 176,85

4 Natixis 1 20, 26,72 9,48 13,46 28,9 16,31 114,87 114,87

5 Framatome 15,17 17,08 20, 27,67 20, 99,92 99,92

6 EN Paris 32,49 18,64 27,17 26,54 32,12 30,53 167,49 167,49

7 Allianz 35,54 1,1 4,51 22,92 7,88 35,54 107,49 107,49

8 Dassault Aviation 14,06 4,21 2,92 11,1 20, 9,47 18,52 80,28 80,28

9 autre  0,00 0,00

19 0,00 0,00

Commentaires relatifs à la journée 01

Journée 1 renseignée pour Total1 et Dassault-Aviation

Commentaires relatifs à la journée 02

Match Total 1 / Natixis 1 reporté

Commentaires relatifs à la journée 05

Un score à rentrer : EN Paris/ Dassault-Aviation

Commentaires relatifs à la journée 06

Un score à rentrer : Allianz/EN Paris

mardi 16 mars 2021

mardi 23 mars 2021

mardi 30 mars 2021

mardi  6 avril 2021

mardi  13 avril 2021

Championnat abricor sur  BBO

Série A

Classement Calendrier 

Bonus

-

Malus

Tableau des résultats

mardi 2 mars 2021

mardi 9 mars 2021

mardi  4 mai 2021



 

Journée 01 du Résultat

1 Total 1 contre 8 Dassault-Aviation 25,94 14,06

 

 

 

 

Journée 02 du Résultat

4 Natixis 1 contre 1 Total 1 20,00 20,00

2 Médecins1 contre 8 Dassault Aviation 35,79 4,21

3 Thales SA 1 contre 6 EN Paris 12,83 27,17

7 Allianz contre 5 Framatome 22,92 17,08

  

Journée 03 du Résultat

4 Natixis 1 contre 8 Dassault Aviation 28,90 11,10

3 Thales SA 1 contre 5 Framatome 24,83 15,17

7 Allianz contre 2 médecins 1,10 38,90

6 EN Paris contre 1 Total 1 32,49 7,51

  

Journée 04 du Résultat

4 Natixis 1 contre 6 EN Paris 13,46 26,54

2 médecins contre 1 Total 1 4,14 35,86

3 Thales SA 1 contre 7 Allianz 35,49 4,51

5 Framatome contre 8 Dassault Aviation 20,00 20,00

  

Journée 05 du Résultat

4 Natixis 1 contre 9 Nokia 16,31 23,69

2 Médecins 1 contre 3 Thales SA 1 3,90 36,10

6 EN Paris contre 8 Dassault Aviation 30,53 9,47

7 Allianz contre 1 Total 1 35,54 4,46

5 Framatome Libre 20,00

 ==> score corrigé (pénalités) match reporté <== 

 ==> En attente du score scratch ou 1/2 scratch <== 
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mardi 9 mars 2021

mardi 16 mars 2021

mardi 23 mars 2021

mardi 30 mars 2021

Saison 2020-21 Corpo sur Abricor en simple duplicate

mardi 2 mars 2021



 

Journée 06 du Résultat

4 Natixis 1 contre 2 Médecins 1 26,72 13,28

LIBRE 1 Total 1  20,00

3 Thales SA 1 contre 8 Dassault Aviation 37,08 2,92

7 Allianz contre 6 EN Paris 7,88 32,12

  

Journée 07 du Résultat

4 Natixis 1 contre 3 Thales SA 1 9,48 30,52

2 Médecins 1 contre 6 EN Paris 21,36 18,64

5 Framatome contre 1 Total 1 21,74 18,26

8 Dassault Aviation contre 7 Allianz 18,52 21,48

  

Journée 08 du Résultat

4 Natixis 1 contre 7 Allianz   

2 Thales SA 1 contre 1 Framatome   

2 Médecins1 contre 6 Nokia   

6 EN Paris LIBRE   

  

 ==> score corrigé (application de pénalités) match reporté <== 

 ==> score rectifié (erreur de calcul) scratch ou 1/2 scratch <== 

 ==> application de malus sur points B / M

Saison 2020-21 Corpo sur Abricor en simple duplicate

Explications des zones de score "coloriées"
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mardi  6 avril 2021

mardi  13 avril 2021

mardi  4 mai 2021


